
UCHWAŁA NR V/29/2019
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 31 stycznia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sieradzu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 12 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 207; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 2245, 2354 i 2500) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVIII/182/2016 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie nadania statutu dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sieradzu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. 

poz. 4486) § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. 1. Szczegółową organizację Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sieradzu  określa Regulamin 

Organizacyjny ustalony przez Dyrektora w drodze zarządzenia i zatwierdzony przez Prezydenta Miasta 

Sieradza.

2. Dyrektor wydaje akty kierownictwa wewnętrznego dotyczące działalności Ośrodka.

3. Dyrektor może powierzyć określone obowiązki w zakresie gospodarki finansowej pracownikom 

Ośrodka.

4. W czasie nieobecności Dyrektora jego obowiązki pełni Zastępca Dyrektora lub wyznaczony przez 

Dyrektora pracownik.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

w Urzędzie Miasta Sieradza, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu

Urszula Rozmarynowska

Id: C79683FD-AD2C-4D5C-99E0-17834D7904EF. Podpisany Strona 1 z 1




